
入札整理番号:2024000649

制限付一般競争入札

二本松市役所　入札室本松市役所　入札室

6水道第14号

株式会社根本組建設

6380001009559

２０,９４３,０００円

２３,０３７,３００円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税額 ２,０９４,３００円）

２４,３６０,０００円（税抜）

２６,７９６,０００円（税込）

16 備　考

14 有限会社アンサード 21,161,000

以　下　余　白

12 株式会社野地組 21,008,000

13 株式会社本多建設 21,161,000

10 有限会社齋藤組 21,052,000

11 有限会社川崎開発 20,946,000

8 株式会社菅野土建 21,161,000

9 株式会社尾形土建 21,161,000

6 株式会社本多組 21,161,000

7 有限会社松本土建 21,052,000

4 有限会社村松組 21,052,000

5 株式会社福島アスコン 20,943,000 くじによる第２順位

2 有限会社野地建設 21,054,000

3 株式会社根本組建設 20,943,000 くじによる第１順位　落札

第２回入札額 備 考

1 株式会社佐藤組 20,943,000

14 予 定 価 格

15 入 札 参 加 者

商号又は名称 第１回入札額

11 落 札 業 者 所 在 地 二本松市　向原２５５番地２

12 落 札 額

13 契 約 額

８ 契 約 完 了 予 定 日 令和７年２月２８日

９ 落 札 業 者

10 法 人 番 号

６ 件 名
市道南トロミ・昭和町線舗装復旧工事

７ 場 所 二本松市　錦町一丁目　地内外

３ 開 札 日 令和６年１１月１４日（木）１１時００分

４ 開 札 場 所

５ 工 事 番 号

入 札 結 果 書

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市長　三保　恵一

全7ページの1


